元  智  大  學
工程學院英語學士班
	YUAN ZE UNIVERSITY
INTERNATIONAL BACHELOR PROGRAM IN ENGINEERING
135 YUANDONG ROAD, ZHONGLI DIST.,
TAOYUAN CITY 32026, TAIWAN, R.O.C
TEL:03-4638800 EXT2543
FAX:03-4638822
敬啟者：
主旨：本班112學年度大學部個人申請入學第二階段甄試注意事項。
說明：

1、 請依規定時間繳交「指定項目甄試費」，未於規定時間內繳交「指定項目甄試費」者，視同放棄參加指定項目甄試之資格。
請於繳費成功後，於112年05月10日（星期三）晚間23:59前參照網址進入報名系統，選擇甄試日期與時段（網址:https://exam.yzu.edu.tw/NewNetapply，請點選112大學個人申請→輸入身分證字號與密碼後點選查詢→選擇甄試時段）。
2、 本班招生簡章訂定-上傳書審資料期限至112年05月10日（星期三）晚間21:00止。
3、 甄試日期：112年05月20、21日（星期六、日）。考生於報名時，請務必擇一時段應試。預排分組名單請於05月17日(星期三)至本班網站參閱(網址http://www.de.yzu.edu.tw/)。場次若有特殊情形須特別安排者(如同時報考2個校系以上，需調整面試時間等情形)，請於5月18日(星期四)前來電告知並協調時間，以避免公告面試時候後難以調整面試場次。確定分組名單於05月19日(星期五)本班網站公告。
4、 面試當日流程：
報到時間：13:00~13:30
班簡介時間：13:30~14:00。
面試時間：14:00~16:30（每3人一組，每組15分鐘）。
5、 面試範圍包括自我介紹及未來規劃、口試問答(含基礎知識能力、邏輯分與思考、應對及態度等)。
6、 報到地點：3館1樓3105教室前。﹝當日體温量測如有發燒（額溫≧37.5∘C，耳溫≧38∘C）或咳嗽等呼吸道等不適症狀者，請逕至3館1樓3101教室報到進行視訊應試。﹞
報到時請出示有相片之身份證明文件正本（學生證、身份證或效期內護照）。
7、 甄試當日本校安排接駁車載送考生與家長往返內壢火車站後站，歡
迎 搭 乘 ， 發 車 時 刻 表 請 見 招 生 資 訊 網 頁 。 網址 ：https://www.yzu.edu.tw/admissions-2023 (大學部→大學申請入學)。
8、 為因應「嚴重特殊傳染性肺炎」防疫，建議應試時全程配戴口罩。
 未盡事宜，悉依政府各項最新防疫規定、本校簡章及相關招生規定
 辧理。

以上事項若有任何問題請洽工程學院英語學士班辦公室：03-4638800轉2543張小姐。

元智大學工程學院英語學士班 敬啟
112/03/30

交通資訊
◎搭乘火車
南下→內壢車站
可搭通勤電車至內壢車站下車(或搭對號快車至中壢或桃園車站下車再換搭區間車或公車)。
北上→內壢車站
新竹以北，可搭區間車至內壢車站下車(或搭對號快車至中壢或桃園車站下車再換搭區間車或公車)。
內壢站→元智大學
往北(右)步行約五分鐘，則可看見中華路與遠東路口有元智大學指示牌，右轉過平交道，再沿右邊步行約十分鐘即可抵達。
台鐵區間車發車時刻表
☆台北到內壢站通勤電車全票：新台幣51元。
★新竹到內壢站通勤電車全票：新台幣63元。
◎搭乘公車
155(原中壢5甲)、156(原中壢5乙)路公車
在中壢車站搭乘155、156路桃園客運直接坐到元智大學內。
1路公車
在中壢或桃園車站搭乘1路桃園客運，在元智大學站（中壢往桃園）或內壢火車站（桃園往中壢）下車，再沿中華路往桃園方向前行至遠東路與中華路交叉口，右轉過平交道，再沿右邊步行約十分鐘即可抵達。
208路公車
自捷運高鐵桃園站搭乘208路統聯客運公車，在元智大學站下車。

◎自行開車
北上→中壢交流道
高速公路：過中壢/新屋交流道後，靠右線行駛，準備在中壢
交流道（58公里出口）下高速公路。
南下→中壢交流道
高速公路：過中壢休息站（約54公里處）後，靠右線行駛，準備在中壢交流道（56公里出口）下高速公路。
中壢交流道→元智大學
下高速公路後順路直行約3.6公里後銜接台一線省道（即中華路）左轉往桃園方向行駛，前行約2公里後會經過內壢火車站。過內壢火車站後約五百公尺，可看見中華路與遠東路口之元智大學路標，右轉過平交道，沿右邊前行約五百公尺距離，左邊即是元智大學。
內壢交流道→元智大學
行高速公路南下五十六公里，或北上五十七公里處，下內壢交流道，經縱貫公路往桃園方向，過內壢火車站後按路標指示右轉。
南桃園交流道→元智大學
行高速公路下南桃園交流道，往南經文中路、龍壽街，或往北走國際路均可至縱貫公路右轉，往中壢方向按路標指示左轉。

校門口
3館

image2.png
< c 0

© ikAS

EE e —

swanas
P i R—
cazars

amrash -

Eezans

sazampnin

o e s i i

©0000

ARBERE
fri -
e

S ——
vancrs

s o g e
anranxns

DT
.
prerrree
FrrTTT

wnes

8co0co0o0o0o0o0o0

wrrn
ity

srpnss

Py

Py

ey

Enanm

s3anm

BERRRERALN

[ ol —
Ennrsah

fo & -
P
[ —"

0000000000

Ly —

P ———

f -

P P —
PO
PEabTao——

R 4105824 s e e

JOr RS ——
RERCRN S ———"

Angn
o s

Fnzanh

ey

[t N—
Traarh

[
Fmpnang

Ll R ———

Frmnind
A e .

zamn
oS

ey
e Y
srzanparh
[opeatas
e
it i a—"
TR TR L
et ——

raesann

ampns
s tho o
aRsTanes

SHaRARe (AL

ARLEANS SERE)

Fur

wrnpn

Fry——

LT
Po——
ETees—
[ ——
e r—

o

[ R ———

pre "
pos—.

[ry Ty t—
e fa

x @ mExs x | © mExE x|

R e
R e ——
© bRl

© 2355 ek rmrn

© &AM Ininite Extension Scipture
by rea——

© RILE SakuaWalk

(@ - 5F Wanderng HeartsComer

© &HT(MA £ R Facuby Cafeeria
© % vaniecin

© it metamtos

R ——

© 1208 st

© IS Rockof Enkghtenment.

Q i ey

TEAS: X | @ mExE X |

© st o
ST y—
o ——
TR —"
O &t
oy ——
P ——
L T —
Q i o
Q x T ranzern
O 44 wcicaien
e —

2. Swimming oot

EET Tpw——

[ —
I —

ey —"
FYSp—
pra—

B T ———
Y ——
o p—

e ——

ot y—

P —

aRzarsax

wrEAEEsaL b

© ©00000000000

x | Bl @Faceb X | € Easytest x |+ =

@ % B @&

e

8§ooooooooo

AR

521 Building

© 2%~ Yuan ZeBuiding 1
© 2% =4 Yuan ZeBuiding 2
© = anZeBuiding 3
© %t i anZeBuiding s
© 8 Yoan ZeLibrary
© 2 Yansh bt
© %7 VanZe Buidings.
© 8 uzing Hol
© At £ anZeBuiding 7
© 54 4. Student Aty Conter
© #17 Gymnasiom
© SR . Y2U Fitness Concer
© 4.8 i & Female Domitory |
© %4 %~ & MaleDormitory |
© B4 =1 & Fomale & Male Domitory
© st & Facuty Housing
© %741 & Graduate Dorm.
© A 42 IE Yoan ZeScience nd Technology Micr Park

4 Legend

[ R a—

[ R ——

[ —

sawm dsep
PRI —
cmims a0
[E= P —

image1.png
< c 0

© ikAS

EE e —

swanas
P i R—
cazars

amrash -

Eezans

sazampnin

o e s i i

©0000

ARBERE
fri -
e

S ——
vancrs

s o g e
anranxns

DT
.
prerrree
FrrTTT

wnes

8co0co0o0o0o0o0o0

wrrn
ity

srpnss

Py

Py

ey

Enanm

s3anm

BERRRERALN

[ ol —
Ennrsah

fo & -
P
[ —"

0000000000

Ly —

P ———

f -

P P —
PO
PEabTao——

R 4105824 s e e

JOr RS ——
RERCRN S ———"

Angn
o s

Fnzanh

ey

[t N—
Traarh

[
Fmpnang

Ll R ———

Frmnind
A e .

zamn
oS

ey
e Y
srzanparh
[opeatas
e
it i a—"
TR TR L
et ——

raesann

ampns
s tho o
aRsTanes

SHaRARe (AL

ARLEANS SERE)

Fur

wrnpn

Fry——

LT
Po——
ETees—
[ ——
e r—

o

[ R ———

pre "
pos—.

[ry Ty t—
e fa

x @ mExs x | © mExE x|

R e
R e ——
© bRl

© 2355 ek rmrn

© &AM Ininite Extension Scipture
by rea——

© RILE SakuaWalk

(@ - 5F Wanderng HeartsComer

© &HT(MA £ R Facuby Cafeeria
© % vaniecin

© it metamtos

R ——

© 1208 st

© IS Rockof Enkghtenment.

Q i ey

TEAS: X | @ mExE X |

© st o
ST y—
o ——
TR —"
O &t
oy ——
P ——
L T —
Q i o
Q x T ranzern
O 44 wcicaien
e —

2. Swimming oot

EET Tpw——

[ —
I —

ey —"
FYSp—
pra—

B T ———
Y ——
o p—

e ——

ot y—

P —

aRzarsax

wrEAEEsaL b

© ©00000000000

x | Bl @Faceb X | € Easytest x |+ =

@ % B @&

e

8§ooooooooo

AR

521 Building

© 2%~ Yuan ZeBuiding 1
© 2% =4 Yuan ZeBuiding 2
© = anZeBuiding 3
© %t i anZeBuiding s
© 8 Yoan ZeLibrary
© 2 Yansh bt
© %7 VanZe Buidings.
© 8 uzing Hol
© At £ anZeBuiding 7
© 54 4. Student Aty Conter
© #17 Gymnasiom
© SR . Y2U Fitness Concer
© 4.8 i & Female Domitory |
© %4 %~ & MaleDormitory |
© B4 =1 & Fomale & Male Domitory
© st & Facuty Housing
© %741 & Graduate Dorm.
© A 42 IE Yoan ZeScience nd Technology Micr Park

4 Legend

[ R a—

[ R ——

[ —

sawm dsep
PRI —
cmims a0
[E= P —